
Entidade:
Plano:

Item (Conta Contábil)

Item (Conta Contábil)

Item (Conta Contábil)

Descrição

Descrição

Descrição

Fundação Albino Souza Cruz
PGA Consolidado

Anual

Realizado

Anual

Realizado

Anual

Realizado

5.08

 4.02
 4.02.01
 4.02.01.01
4.02.01.02
4.02.01.03
4.02.01.04
4.02.01.05
4.02.01.07

Rendimento (valores em R$)

Origens de Recursos Administrativos (valores em R$)

 4.01 RECEITAS
GESTÃO PREVIDENCIAL
INVESTIMENTOS
OUTRAS RECEITAS

 4.01.01
4.01.02
4.01.99

Aplicação de Recursos Administrativos (valores em R$)

APURAÇÃO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS

DESPESAS
ADMINISTRAÇÃO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS
TREINAMENTOS / CONGRESSOS E SEMINÁRIOS
VIAGENS E ESTADIAS
SERVIÇOS DE TERCEIROS
DESPESAS GERAIS
TRIBUTOS

5.258.464,24
5.258.464,24
2.477.335,73

35.073,05
25.025,20

2.191.410,64
87.203,06

442.416,56

91.358,47

5.466.432,43
3.073.854,02
2.392.561,43

16,98

Orçamento para o Exercício Social de 2024


