

Orçamento para o Exercício Social de 2024

Entidade:	Fundação Albino Souza Cruz
Plano:	PGA Consolidado

Origens de Recursos Administrativos (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
4.01	RECEITAS	5.466.432,43
4.01.01	GESTÃO PREVIDENCIAL	3.073.854,02
4.01.02	INVESTIMENTOS	2.392.561,43
4.01.99	OUTRAS RECEITAS	16,98

Aplicação de Recursos Administrativos (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
4.02	DESPESAS	5.258.464,24
4.02.01	ADMINISTRAÇÃO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS	5.258.464,24
4.02.01.01	PESSOAL E ENCARGOS	2.477.335,73
4.02.01.02	TREINAMENTOS / CONGRESSOS E SEMINÁRIOS	35.073,05
4.02.01.03	VIAGENS E ESTADIAS	25.025,20
4.02.01.04	SERVIÇOS DE TERCEIROS	2.191.410,64
4.02.01.05	DESPESAS GERAIS	87.203,06
4.02.01.07	TRIBUTOS	442.416,56

Rendimento (valores em R\$)

Item (Conta Contábil)	Descrição	Anual
		Realizado
5.08	APURAÇÃO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS	91.358,47